

Dan Ren Service A/S
Vesterhavsgade 137
6700 Esbjerg
CVR-nr. 21778591

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Jan Bruun Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan Ren Service A/S
Vesterhavsgade 137
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21778591
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Jan Bruun Jørgensen, formand
John Farup Lindquist
Christian Lindquist

Direktion

John Farup Lindquist

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udføre rengøringsarbejder for private, offentlige og erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.195 t.kr. mod et underskud i sidste regnskabsår på 5 t.kr. Ledelsen anser udviklingen i årets resultat som meget tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Det er på baggrund af det realiserede resultat for regnskabsåret 2016/17, forventninger til fremtiden samt væsentlige kreditfaciliteter ledelsens opfattelse, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års planlagte aktiviteter.

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen, selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.656.087	14.148.650
Personaleomkostninger	2	(13.322.869)	(13.931.381)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(195.971)</u>	<u>(173.696)</u>
Driftsresultat		1.137.247	43.573
Andre finansielle indtægter	4	15.221	9.017
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(9.074)</u>	<u>(49.778)</u>
Resultat før skat		1.143.394	2.812
Skat af årets resultat	6	<u>51.200</u>	<u>(7.454)</u>
Årets resultat		<u>1.194.594</u>	<u>(4.642)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.194.594</u>	<u>(4.642)</u>
		<u>1.194.594</u>	<u>(4.642)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.687	132.629
Indretning af lejede lokaler		22.562	47.091
Materielle anlægsaktiver	8	225.249	179.720
Andre tilgodehavender		2.625	2.625
Finansielle anlægsaktiver		2.625	2.625
Anlægsaktiver		227.874	182.345
Fremstillede varer og handelsvarer		48.002	49.695
Varebeholdninger		48.002	49.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		922.452	1.039.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		255.571	241.952
Udskudt skat	9	0	0
Andre tilgodehavender		57.873	11.412
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.200	0
Periodeafgrænsningsposter		108.261	171.554
Tilgodehavender		1.395.357	1.464.073
Likvide beholdninger		0	1.344
Omsætningsaktiver		1.443.359	1.515.112
Aktiver		1.671.233	1.697.457

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført overskud eller underskud		(4.452.747)	(5.647.341)
Egenkapital		(3.202.747)	(4.397.341)
Bankgæld		256.439	1.138.510
Modtagne forudbetalinger fra kunder		141.473	191.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		431.599	596.490
Anden gæld		4.044.469	4.168.552
Kortfristede gældsforpligtelser		4.873.980	6.094.798
Gældsforpligtelser		4.873.980	6.094.798
Passiver		1.671.233	1.697.457
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	13		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.250.000	(5.647.341)	(4.397.341)
Årets resultat	0	1.194.594	1.194.594
Egenkapital ultimo	1.250.000	(4.452.747)	(3.202.747)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere aktiekapitalen via egen indtjening.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Det er på baggrund af det realiserede resultat for regnskabsåret 2016/17, forventninger til fremtiden samt kreditfaciliteter ledelsens opfattelse, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års planlagte aktiviteter.

Selskabets ledelse forventer derfor, at selskabet vil være i stand til løbende at indfri alle forpligtelser i takt med forfald.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.610.426	12.074.301
Pensioner	1.403.211	1.523.750
Andre omkostninger til social sikring	309.232	333.330
	13.322.869	13.931.381
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	35

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	109.638	143.872
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	86.333	29.824
	195.971	173.696

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.619	0
Renteindtægter i øvrigt	1.402	9.017
Øvrige finansielle indtægter	200	0
	15.221	9.017

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	21.831
Renteomkostninger i øvrigt	8.760	27.947
Øvrige finansielle omkostninger	314	0
	9.074	49.778
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
6. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.454
Refusion i sambeskatning	(51.200)	0
	(51.200)	7.454
		Goodwill
		kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.618.442
Kostpris ultimo		6.618.442
Af- og nedskrivninger primo		(6.618.442)
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.618.442)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
8. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.047.619	122.643
Tilgange	537.000	0
Afgange	(458.139)	0
Kostpris ultimo	1.126.480	122.643
Af- og nedskrivninger primo	(914.990)	(75.552)
Årets afskrivninger	(85.109)	(24.529)
Tilbageførsel ved afgange	76.306	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(923.793)	(100.081)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	202.687	22.562

9. Udskudt skat

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv, som under forudsætning af fuld realisering til 22% udgør 561 t.kr.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	265.393	552.784

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lindquist Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler heromfor indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev i virksomhedspant nom. 900 t.kr. i simple fordringer og varedebitorer. Den regnskabsmæssige værdi på statusdagen af de pantsatte aktiver udgør 922 t.kr.

Noter

	<u>Bestyrelse</u>	<u>I alt kr.</u>
13. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret		
Tilgodehavender	59.670	59.670
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	10.000	10.000
Nedskrivninger	59.670	59.670

Der er i regnskabsåret 2014/15 optaget et lån af et tidligere bestyrelsesmedlem og mindretalsaktionær på i alt 80 t.kr. Lånet er forrentet med 10,05%. Som følge af personlig konkurs hos mindretalsaktionæren har selskabets hovedaktionær erhvervet de resterende aktier i selskabet. Selskabet har samtidig forgæves, men med alle midler forsøgt at inddrive sit tilgodehavende. Det er den nuværende ledelses holdning, at lånet ikke vil kunne inddrives som følge af den personlige konkurs hos låntager, hvorfor lånet fortsat er nedskrevet til 0 kr.
